[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 3» октября 2019 г.                                                                                                  № 525
Об утверждении реестра (перечня) муниципальных
услуг предоставляемых (исполняемых) населению

администрацией МО «Город Удачный»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», с целью обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых (исполняемых) населению администрацией МО «Город Удачный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр (перечень) муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) населению администрацией МО «Город Удачный», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

3. Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и опубликования в газете «Информационный Вестник» и.о. заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Шестакова Ю.В.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
5. Признать утратившим силу постановление от 17 октября 2011 г. № 94 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Я)».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Шестакову Ю.В.
Глава города                                                                                            А.В. Приходько

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата